olup makina-techizatın tesliminin 12 ay olacağı ve montaj ve devreye almanın ise takiben yaklaşık 3 ay 
olabileceği modernizasyon yatırımı için Siemens S.p.A.Industry (İtalya) ve Siemens San. ve 
Tic.A.Ş.(Türkiye) firmalarına makine-teçhizat, montaj ve devreye alma için toplam 7.300.000 Avro  
(Yedimilyonüçyüzbin) değerle siparişe bağlanılan ilgili sözleşme 26.11.2013 tarihinde Bursa'da 
imzalanmıştır. 

BAĞIMSIZ DENETİM RAPORU 

Çemtaş Çelik Makina Sanayi ve Ticaret A.Ş. 
Yönetim Kurulu’na  

Çemtaş Çelik Makina Sanayi ve Ticaret A.Ş. (“Şirket”) 31 Aralık 2013 tarihi itibariyle hazırlanan ve